



Warszawa, dnia 09.07.2024 r.

Znak sprawy: WZP.331-1-29/24.U.WIPFE

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Kompleksową organizację i obsługę wydarzenia konferencyjnego pn. 14. Forum Rozwoju Mazowsza” (nr sprawy: WZP.331-1-29/24.U.WIPFE)

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do SWZ: *W związku z prowadzonym postępowaniem na kompleksową organizację i obsługę wydarzenia konferencyjnego pn. 14. Forum Rozwoju Mazowsza wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22.07.2024 r. W przygotowanie kompleksowej oferty oraz stworzenie koncepcji kreatywnej musi być zaangażowany cały zespół m.in. dział graficzny czy dział kreacji, aby złożona oferta spełniała wymagania wyszczególnione w kryterium oceny ofert. Przygotowanie tak złożonej oferty wymaga czasu, a wyznaczony przez Zamawiającego termin jest zbyt krótki. W związku z powyższym uzasadnione jest przedłużenie terminu składania ofert.*

Odpowiedz nr 1 do SWZ: Zamawiający wyraża zgodę z przedłużenie terminu na złożenie oferty.

Patrz Zmiany nr 1 – 3 do SWZ

Pytanie nr 2 do SWZ: *Ze względu na małą ilość informacji zawartych w KV projektu, do przygotowania wymaganych koncepcji graficznych, należy stworzenie grafik tworzących spójną całość z wizualizacją dużej i małej sceny, strefy oraz recepcji. Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni kalendarzowych w celu uzyskania jak najlepszej koncepcji wizualnej 3D.*

Odpowiedz nr 2 do SWZ: Zamawiający wyraża zgodę z przedłużenie terminu na złożenie oferty.

Patrz Zmiany nr 1 – 3 do SWZ

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ w poniższy sposób:

Zmiana nr 1 do SWZ Zmianie ulega treść pkt 24.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Ustala się, że składający ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni**, tj. do dnia **21.08.2024 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”*



Zmiana nr 2 do SWZ Zmianie ulega treść pkt 27.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Termin składania ofert upływa w dniu **23.07.2024 r., o godz. 10:00**”*

Zmiana nr 3 do SWZ Zmianie ulega treść pkt 30.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, w dniu **23.07.2024 r., o godz. 10:30**”*

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie prowadzonego postępowania na Platformie e-Zamówienia w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem.

Z upoważnienia p.o. Dyrektora
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
Michał Kosior
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawa prowadzi:
Justyna Ołędzka – Kwiecińska
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 22 542 25 15
email: j.oledzka@mazowia.eu